

Sevag's Grækeren, Trøjborg ApS

Haldsøvej 19
8240 Risskov

CVR-nr. 42501379

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Sevag Kevork Aharounian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sevag's Grækeren, Trøjborg ApS Haldsøvej 19 8240 Risskov
CVR-nr.	42501379
Stiftelsesdato	28. juni 2021
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Sevak Kevork Aharounian
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 48.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 2.001.070, og en egenkapital på kr. 1.256.837.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		2.574.368	2.977.636
Personaleomkostninger	1	-2.427.427	-2.336.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-133.334	-133.333
Driftsresultat		13.607	507.448
Andre finansielle indtægter	3	53.149	15.913
Andre finansielle omkostninger		-85	-4.888
Resultat før skat		66.671	518.473
Skat af årets resultat	4	-17.689	-122.217
Årets resultat		48.982	396.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	200.000
Overført resultat		-141.018	196.256
Resultatdisponering		48.982	396.256

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	133.334
Immaterielle anlægsaktiver		0	133.334
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver		39.000	39.000
Anlægsaktiver		39.000	172.334
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	90.000
Varebeholdninger		150.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.024.514	851.086
Udskudte skatteaktiver		50.286	33.524
Andre tilgodehavender		135	2.902
Periodeafgrænsningsposter		27.138	26.536
Tilgodehavender		1.102.073	914.048
Likvide beholdninger		709.997	933.311
Omsætningsaktiver		1.962.070	1.937.359
Aktiver		2.001.070	2.109.693

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		590.000	590.000
Overført resultat		376.837	517.855
Udbytte for regnskabsåret		190.000	200.000
Egenkapital		1.256.837	1.407.855
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		34.451	138.979
Langfristede gældsforpligtelser	6	34.451	138.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.502	46.975
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		138.979	173.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.301	321.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.075
Kortfristede gældsforpligtelser		709.782	562.859
Gældsforpligtelser		744.233	701.838
Passiver		2.001.070	2.109.693
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	590.000	517.855	200.000	1.407.855
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	-141.018	190.000	48.982
Egenkapital 30. juni 2024	100.000	590.000	376.837	190.000	1.256.837

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.084.496	1.960.008
Pensioner	266.000	301.000
Andre omkostninger til social sikring	59.990	55.093
Andre personaleomkostninger	16.941	20.754
	2.427.427	2.336.855

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
-----------------------------------	---	---

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	133.334	133.333
	133.334	133.333

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 53.149 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	34.451	138.979
Regulering af udskudt skat	-16.762	-16.762
	17.689	122.217

Der er i perioden indbetalt kr. 173.609 i koncernskat og kr. 0 i acontoskat.

5. Goodwill

Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-266.666	-133.333
Årets afskrivninger	-133.334	-133.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.000	-266.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	133.334

6. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld på kr. 34.451 forfalder kr. 34.451 indenfor de kommende 5 år.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.451	0	0
	34.451	0	0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sevag Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2021 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.